ApxaHrenbck
AcTaHa
AcTpaxaHb
bapHayn
Benropon
BpaHck
BnagnsocTok
Bonrorpan
Bonorpa
BopoHex
EkaTepuHbypr

(8182)63-90-72
(7172)727-132
(8512)99-46-04
(3852)73-04-60
(4722)40-23-64
(4832)59-03-52
(423)249-28-31
(844)278-03-48
(8172)26-41-59
(473)204-51-73
(343)384-55-89

MHoOr

Jetann ToBapa
ApTUKyn
CtpaHa
npou3sBoAcTBa
Tun pacxogHbIX
mMaTepuanos
Fabaputsl
YcnoBusa
3KCnayaTauum

NoTpebnsemasn
MOWHOCThb

KomnnekT noctaBKu

BaHoBO (4932)77-34-06 MarHuTOoropck (3519)55-03-13 MNepMb (342)205-81-47 CypryTt
lIxeBCK (3412)26-03-58 MockBa (495)268-04-70 PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15 Teepb
MpKyTCK (395)279-98-46 MypMaHCK (8152)59-64-93 PsizaHb (4912)46-61-64 ToMck
Ka3aHb (843)206-01-48 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41 Camapa (846)206-03-16 Tyna
Kanuuuurpan (4012)72-03-81 HuxHuit Hosropop (831)429-08-12 CaHKT-TMeTepbypr (812)309-46-40 TioMeHb
Kanyra (4842)92-23-67 HoBoKy3Heuk (3843)20-46-81 CapatoB (845)249-38-78 YnbAHOBCK
KeMmepoBo (3842)65-04-62 HoBocubupck (383)227-86-73 CeBacTononb (8692)22-31-93 Yoa

Kupos (8332)68-02-04 OMCK (3812)21-46-40 Cumpepononb (3652)67-13-56 XabapoBck
KpacHopap (861)203-40-90 Open (4862)44-53-42 CMoneHck (4812)29-41-54 YenabuHck
KpacHospck (391)204-63-61 Openbypr (3532)37-68-04 Coumn (862)225-72-31 Yepenosey
Kypck (4712)77-13-04 MNeH3a (8412)22-31-16 CraBponons (8652)20-65-13 fipocnasnb
Jiuneuk (4742)52-20-81

Kuprusus (996)312-96-26-47 Kaszaxctan (772)734-952-31 TapxukucTaH (992)427-82-92-69

http://canon.nt-rt.ru/ || cnb@nt-rt.ru

O)YHKLUUNOHANbHLIN CTPYWUHBIN
npuitep PIXMA MG3640

0515C027

BbeTHaM

KapTpuoxu
449 x 304 x 152 mm

5 — 35°C, BnaxHocTb 10 — 90% (6e3 kKoHOeHcauuu)

B Bbikn. cocTosaHuu: npubn. 0,1 BT, Bpems nepexopa

B pexuM oxupaHusa: 7 MuHyT, KonupoBaHue: npubn.
16 B1, Pexum oxupaHua (nopgknwyeHune K MK yepes

nopt USB): npubn. 1,4 BT (npu BbIKIKYEHHOW NaMmne

CKaHupoBaHusa), PexuM oxupgaHusa (Bce nopThl
noakswyeHsl) : npubn. 1,4 BT (npu BbIKIYEHHOW
namne CckKaHupoBaHusd)

MpuHtep «Bce B opgHomM» — PIXMA MG3640, Kabenb
NMUTaHUsA, YCTAHOBOYHbIM KOMNaKT-AUCK, WHCTpyKuuu
No 3KcnayatauuMum n gpyrve OOKYMEeHTbl, KapTpuoxu
FINE

TexHnyeckne xapakTepucTUKKU nedaTtu

dopmaTt nevatu
JIByCTOPOHHSAA
neyaTb

Opyrve ¢yHKuuUm
neyaTtu

TexHonorua ne4yartm

Neyatb «B Kpan»

(6e3 nonen)

CKkopocTb neyaTu
LUBETHbIX AOKYMEHTOB

A4

ABTOMaTuyeckas OBYCTOpPOHHAA neyaTb (A4, Letter —

obbiyHaa bymara)

Wi-Fi, CkaHupoBaHue, [leyatb, KonuposaHue, Cloud

Link
2 kaptpuoxa FINE (4epHbin n uBeTHou), Cucrtema
Inkjet ¢ pa3MepoM kannu 2 nn (MuH.), Kaptpuoxwu

ChromalLifel00
Ectb (A4, Letter, 20 x 25 cM, 13 x 18 cM, 10 x
15 c™m)

Npubn. 5,7 n306p./MuH

CKopoCTb nevyatum

yepHo-6enbix
OOKYMEHTOB /

Npubn. 9,9 n306p./MuH

MOHOXPOMHaA nNe4vYaTb

(3462)77-98-35
(4822)63-31-35
(3822)98-41-53

(4872)74-02-29
(3452)66-21-18
(8422)24-23-59
(347)229-48-12
(4212)92-98-04
(351)202-03-61
(8202)49-02-64
(4852)69-52-93


mailto:cnb@nt-rt.ru
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CKopocCThb
doToneyaTtu
Neyatb ¢ TenedoHa Hert
Ha3HayeHune neyatu [1n9 pOoma

10 x 15 cMm 6e3 nonen: npubn. 3a 44 ceKyHfbl

KapTpunoxu

JlononHuTenbHble

KapTpugxu / PG-440XL (4epHbin nurmeHT XL), CL-441XL (uBeTHoW
lononHuTeNnbHbIE XL)

yepHunbHuupl XL
MporpammHoe obecneyeHune

NoppepxuBaembie i0S, Android

MOOMNBbHBIE CUCTEMBI
Windows 10, Windows 8.1 (Bkniw4aa Windows 8.1 c

gﬁgn:pﬁg:zszue obHoBneHneM), Windows 9, Windows 7, Windows 7
cucge:u SP1, Windows XP SP3 (tonbko 32-pa3psapHas), OT

Mac 0S X v10.7.5 po Mac 0S X v10.10
Nopoepxka 6Gymarwm

MakcumanbHas

3arpyska 6ymarm / lepegHun notok: Makc. 100 nuctoB (obblyHan
Nopaya matepunana O6ymara)

oNa neyaTtu

MnoTtHocTb Oymaru /

MnotHOCTHL O06biyHaa bymara: 64 - 105 r/m?, BepxHaa KacceTa:
MaTepuana pns potobymara Canon po 300 r/m?2
neyartm

O06bblyHaa 6ymara, bymara pna nedaTm C BbICOKUM
pa3peweHneMm High Resolution Paper (HR-101N),
MpodeccumoHanbHaa ¢otobymara Canon Pro Platinum
(PT-101), InsHueBas ¢otobymara Photo Paper Plus

Tunbl 6ymarn / Tun Glossy II (PP-201), lMpo¢eccuoHanbHaa poTobyMara

mMaTepuana ans Canon Pro Luster (LU-101), MatoBas ¢oTobyMara

ne4yaTtu Canon Matte (MP-101), InaHueBas ¢oTtobymara gns
noscegHeBHon ne4vaTtm "Everyday Use" (GP-501),
MonyrnaHuesasa 6ymara Canon Plus Semi-gloss (SG-
201), KoHBepTbl, MaTepuan gna TepMmonepesBopna
n3obpaxeHna Ha TKaHb T-Shirt

NHTepdencel

. »
Wi-F1i Oa
dakc HeT
Tun n pasmep

HeT 3KpaHa

3KpaHa

ApXaHrenbck (8182)63-90-72 /iBaHoBO (4932)77-34-06 MaruuToropck (3519)55-03-13 MepMb (342)205-81-47 CypryTt (3462)77-98-35
AcTaHa (7172)727-132 ixeBCckK (3412)26-03-58 MockBa (495)268-04-70 PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15 Teepb (4822)63-31-35
AcTpaxaHb (8512)99-46-04 VpkyTCK (395)279-98-46 MypMaHCK (8152)59-64-93 PasaHb (4912)46-61-64 ToMck (3822)98-41-53
bapHayn (3852)73-04-60 Ka3saHb (843)206-01-48 HabepexHble YenHsl (8552)20-53-41 Camapa (846)206-03-16 Tyna (4872)74-02-29
Benropon (4722)40-23-64 Kanuuuurpapn (4012)72-03-81 HuxHuit Hoeropop (831)429-08-12 CaHkT-MNeTepbypr (812)309-46-40 TioMeHb (3452)66-21-18
BpsaHCck (4832)59-03-52 Kanyra (4842)92-23-67 HoBoky3Heuk (3843)20-46-81 Capatos (845)249-38-78 YnbAHOBCK (8422)24-23-59
BnapusocTok (423)249-28-31 Kemeposo (3842)65-04-62 HoBocubupck (383)227-86-73 CesacTononb (8692)22-31-93 Yopa (347)229-48-12
Bonrorpapn (844)278-03-48 Kupos (8332)68-02-04 OMck (3812)21-46-40 Cumpepononb (3652)67-13-56 XabapoBck (4212)92-98-04
Bonorpa (8172)26-41-59 KpacHopap (861)203-40-90 Open (4862)44-53-42 CMoneHck (4812)29-41-54 YenabuHck (351)202-03-61
BopoHex (473)204-51-73 KpacHosipck (391)204-63-61 Openbypr (3532)37-68-04 Coumn (862)225-72-31 Yepenosey (8202)49-02-64
ExkaTtepuHbypr (343)384-55-89 Kypck (4712)77-13-04 NeHsa (8412)22-31-16 Crasponons (8652)20-65-13 fApocnasnb (4852)69-52-93

Jiuneuk (4742)52-20-81

Kuprususa (996)312-96-26-47 KasaxctaH (772)734-952-31 TapxukucTaH (992)427-82-92-69

http://canon.nt-rt.ru/ || cnb@nt-rt.ru
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